

Protokół Nr 5/13
z posiedzenia Komisji Oświaty
odbytej w dniu 25 kwietnia 2013 r.

Posiedzenie Komisji Oświaty otworzył Pan Zbigniew Krzyżański – przewodniczący tejże komisji, który na wstępie swego wystąpienia powitał członków komisji oraz zaproszonych gości. W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i zaprezentował zaplanowany porządek obrad, który przedstawia się następująco:

1. Analiza działalności Szkoły Społecznej w Restarzewie – posiedzenie wyjazdowe.

2. Sprawy bieżące i różne.

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty jednogłośnie.

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokołu z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu wcześniej, poza tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu dzisiejszym.

W związku z tym, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1

Członkowie komisji udali się do Restarzewa, aby zapoznać się z działalnością tutejszej Szkoły Społecznej.

Pani Katarzyna Łączna – dyrektor tejże placówki poinformowała, że w szkole uczy się 27 dzieci, a z oddziału przedszkolnego korzysta 16 dzieci.

Następnie radni zwiedzili budynek szkolny i znajdujące się tam klasy oraz inne pomieszczenia, a radny Marcin Janiak zapytał, czy szkoła uporała się już z finansowymi problemami.

Pani dyrektor odpowiedziała, że istnieje jeszcze szereg zaległości finansowych, ale ma nadzieję, że niedługo to wszystko zostanie uregulowane i pozostaną tylko wydatki bieżące.

Natomiast radny Semaszczuk zapytał o ilość nauczycieli pracujących w tejże szkole.

Pani Łączna odpowiedziała, że w szkole pracuje 11 nauczycieli, dodała, że pensum w szkole wynosi 25 godzin tygodniowo, a w przedszkolu 30 godzin.

Następnie radni pytali, gdzie prowadzone są zajęcia wychowania fizycznego.

Pani dyrektor oznajmiła, że w okresie zimowym dzieci ćwiczą na korytarzu, a gdy pozwala pogoda, to korzystają z placu przy szkole. Dodała, że do dyspozycji mają piłki, mini hokej, skrzynię, skocznię oraz boisko do piłki nożnej i siatkówki.

Nawiązując do powyższego głos zabrał radny Janiak, który zaproponował udział dzieci tutejszej szkoły w różnego rodzaju turniejach sportowych organizowanych przez kluby sportowe.

Pani dyrektor ucieszyła się z przedstawionej propozycji, oznajmiła, że przedstawi ją swoim uczniom, ale dodała, że większość młodzieży tutejszej szkoły bardziej współpracuje z klubami ze Szczercowa, gdyż komunikacyjnie jest to dogodniejsze.

Kontynuując swoje wystąpienie, Pani dyrektor dodała, że posiłki obiadowe dowożone są z restauracji „Smakosz” ze Szczercowa.

Ad. 2

W tym punkcie obrad członkowie komisji dyskutowali w temacie nowej „ustawy śmieciowej”, która będzie obowiązywała od lipca bieżącego roku.

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem dodatkowych pytań Przewodniczący podziękował wszystkim za uczestnictwo i zamknął kolejne obrady Komisji Oświaty.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Emilia Konieczna

Przewodniczący Komisji Oświaty
Zbigniew Krzyżański